SCRIPTA

Numéro Scripta : 4314

Auteur(s) : Philippe de Saint-Denis-le-Gast [chevalier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1253, août

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe de Saint-Denis-le-Gast, chevalier, fils et héritier d'Alain Murdac, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines réguliers de Sainte-Trinité de La Lucerne une rente annuelle d'un quartier de froment à percevoir de son moulin de Cornical.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XCVI, p. 82.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Philippus de Sancto Dionisio le Gast, miles, filius et heres Alani Murdac, militis, defuncti, dedi et concessi Deo et abbacie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee, antecessorum et successorum meorum, in puram, perpetuam, liberam et omnino quietam elemosinam, unum quarterium frumenti percipiendum annuatim ad mensuram de Genez, ad festum Sancti Michaelis, in molendino meo de Cornical per manus illorum qui tenebunt supradictum molendinum. Hanc autem donationem misericorditer a me factam ego et mei heredes tenemur predictis canonicis garantizare et defendere contra omnes, vel alibi in propria hereditate nostra, si necesse fuerit, valore ad valorem competens excambium assignare. Quod ut firmum et stabile perpetuis temporibus conservetur, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gracia millesimo ducesimo quinquagesimo tercio, mense augusto.